
 
                                                 
                       Tabulka rozměrů a technických  údajů k domácí úpravně AP-08

         

AP - 08 AP -08 s posilovací 
pumpou

rozměry šířka-délka-výška  (cm)   25 - 39 – 43   25 - 39 – 43 

produkce vody za den až 180 litrů 180 litrů 

účinnost membrány  95-98%       95-99%

teplota vstupní vody od do stupně Celsia    +2 až + 38               +2 až + 38           

vstupní tlak vody od do v Barech    3  až  6 1  až  2,5

váha v kilogramech      6   9 

elektrické napájení        240V AC 50 Hz/24V DC       240V AC 50 Hz/24V DC   

certifikace bezpečnosti elektrického zdroje CE CE

maximální spotřeba Wattů 12 29

objem zásobníku v litrech 10 10

množství vody k okamžitému odběru v litrech 7 7

senzor kontroly kvality vody ANO ANO

senzor přetečení ANO ANO

systém samoproplachu membrány ANO ANO

R.O. modul G.P.D  50  50 


